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Legenda:

všechna vozidla / z toho vozidla nad 3,5 t

Institut plánování a rozvoje
hlavního města Prahy

Kancelář dopravní infrastruktury

15000/150

11000/250 0-24 h průměrného prac. dne

Listopad 2022 Kartogram intenzit AD ÚP hl. m. Prahy, 2000 průzkum TSK Praha, oblast Praha 8 - Karlín 1_TSK_2000.ver
IPR Praha č. z.: Z3807/29 všechna vozidla / z toho vozidla nad 3,5 t (mimo bus PID) za 0-24 h prům. prac. dne Příloha č.: 1
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Legenda:
počty spojů TRAM MHD za 24 h

Institut plánování a rozvoje
hlavního města Prahy

Kancelář dopravní infrastruktury
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Listopad 2022 Kartogram počtu spojů MHD, 2000 průzkum TSK Praha, oblast Praha 8 - Karlín 2_2000_BUS-MH
IPR Praha č. z.: Z3807/29 počty spojů MHD za 0-24 h prům. prac. dne Příloha č.: 2
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Legenda:

všechna vozidla / z toho vozidla nad 3,5 t

Institut plánování a rozvoje
hlavního města Prahy

Kancelář dopravní infrastruktury

15000/150

11000/250 0-24 h průměrného prac. dne

KARTOGRAM INTENZIT AD rok 2050 dlouhodobý výhled pro D0 518 520 ( upravený ÚPSÚ Suchdol nap Březiněves apod )0 24 hod PPD VŠECHNA/POMALÁ(nad 3 5 t bez bus PID) obousměrně

Listopad 2022 Kartogram intenzit AD ÚP hl. m. Prahy (modelový výpočet), oblast Praha 8 - Karlín 3_UP.ver
IPR Praha č. z.: Z3807/29 všechna vozidla / z toho vozidla nad 3,5 t (mimo BUS PID) za 0-24 h. prům. prac. den Příloha č.: 3



Z3807/29 Sokolovská - Ke Štvanici
Celkem 149 jízd všech vozidel / z toho 1 vozidlo nad 3,5 t

Celkem jízd v jednom směru za 24 h prům. prac. dne
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Legenda:

všechna vozidla / z toho vozidla nad 3,5 t

Institut plánování a rozvoje
hlavního města Prahy

Kancelář dopravní infrastruktury

15000/150

11000/250 0-24 h průměrného prac. dne

KARTOGRAM INTENZIT AD rok 2050 dlouhodobý výhled pro D0 518 520 ( upravený ÚPSÚ Suchdol nap Březiněves apod )0 24 hod PPD VŠECHNA/POMALÁ(nad 3 5 t bez bus PID) obousměrně

Listopad 2022 Kartogram intenzit AD ÚP hl. m. Prahy (modelový výpočet), Z3807/29 Dostavba kompaktního bloku na nároží ulic Sokolovská - Ke Štvanici 4_Z3807.ver
IPR Praha č. z.: Z3807/29 všechna vozidla / z toho vozidla nad 3,5 t (mimo BUS PID) za 0-24 h. prům. prac. den Příloha č.: 4



105105

105

105

44

44

42

42

67

27 84

7

58

68

10750

46

31

23

67

14
59

371 3

68

58

13

30

229

1

22

9 1

24

9

9

24

23

23

27

20

Z3807/29 Sokolovská - Ke Štvanici
Celkem 149 jízd všech vozidel / z toho 1 vozidlo nad 3,5 t

Celkem jízd v jednom směru za 24 h prům. prac. dne
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Institut plánování a rozvoje
hlavního města Prahy

Kancelář dopravní infrastruktury
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KARTOGRAM INTENZIT AD rok 2050 dlouhodobý výhled pro D0 518 520 ( upravený ÚPSÚ Suchdol nap Březiněves apod )0 24 hod PPD VŠECHNA/POMALÁ(nad 3 5 t bez bus PID) obousměrně

Listopad 2022 Kartogram intenzit AD ÚP hl. m. Prahy (modelový výpočet), rozdílový kartogram: Z3807/29 - UP 5_Z3807-UP.ver
IPR Praha č. z.: Z3807/29 všechna vozidla (mimo BUS PID) za 0-24h, prům. prac. den (PPD) Příloha č.: 5
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počty spojů TRAM PID za 24 h
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hlavního města Prahy
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Listopad 2022 Kartogram počtu spojů PID - ÚP hl. m. Prahy, oblast Praha 8 - Karlín 6_UP_MHD.ver
IPR Praha č. z.: Z3807/29 počet spojů PID za 0-24 h prům. prac. dne Příloha č.: 6
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